Опубликовано в газете «Зейская волна» № 49
13-19  декабря

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

04.12. 2013                                                                                                   № 8/33
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Зея Амурской области

Рассмотрев внесенный администрацией города Зеи проект «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Зея Амурской области», в соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации и статьей 28 Устава города Зеи, в целях приведения Правил землепользования и застройки муниципального образования город Зея Амурской области в соответствие Генеральному плану муниципального образования город Зея Амурской области, городской Совет народных депутатов

решил:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Зея Амурской области, утвержденные решением Зейского городского Совета народных депутатов от 01.12.2010 № 42/213 (с изменениями от 07.12.2011 № 65/226, от 06.06.2012 № 77/57, от 06.02.2013 № 89/2, от 04.09.2013 № 99/80), согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит обнародованию на официальном сайте города Зеи (http://www.admzeya.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по нормотворчеству и регламенту (Шпинёв В.В.).
Заместитель главы города-

председателя городского Совета

              О.В. Максимишина

Приложение

к решению Зейского городского Совета народных депутатов

от 04.12.2013 № 8/33
Перечень изменений

в Правила землепользования и застройки муниципального образования
город Зея Амурской области

1) В Схеме градостроительного зонирования расширить границы территориальной зоны индивидуальных домов (Ж-3) в районе микрорайона Полевой согласно прилагаемому фрагменту.
[image: image1.jpg]©pArMEHT CXeMbl PanoCTPONTENLHOM 30HHPOBAHUA € U3MEHEHNAMI
M 1:10000